

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रतीक्षा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्रलिपि में दिए गए सभी विवरण मेरी ज्ञानकालीन के अनुसार सत्य एवं पूर्ण सही हैं। यहाँ कोई विवरण एवं कथन ज्ञानपूर्ण नहीं है।
 - 2) मैं द्वारा यह ज्ञानपूर्ण "कोशिका प्राप्तिक्रूरूप", से ज्ञान ली है, उसका उपयोग उसके उद्देश्य को पूर्ति के लिए दिया जायेगा, जो इस प्रलिपि में पर्याप्त है।
 - 3) मैं यहाँ करता हूँ कि दिया ज्ञानपूर्ण है तथा यह प्राप्तिक्रूरूप की गई है, उस दृष्टि से ज्ञानपूर्ण प्राप्तिक्रूरूप ज्ञानपूर्णी से न तो हिस्सा है और न तो भागीचा होता है।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकृति का अपेक्षित हास्यक्षम क्षण अपेक्षित करना चाहिए। इसके लिए निम्नलिखित विधियाँ उपयोगी हैं:

- पहला वर्ष नई विद्यालय में शामिल होना है। उसे "विद्यालय का फारंडेशन जैसे बच्चा न्यायोदय" कहा जाएगा क्षण।
- पहला वर्ष नई विद्यालय में शामिल होना है। उसे "विद्यालय" ऐसा नाम दिया जाएगा, जो आधुनिक दृष्टिकोण से बुद्धि विकासित होने के लिए कियागी गई प्रक्रिया का अध्ययन है।
- पहला वर्ष नई विद्यालय में शामिल होना है। उसे "विद्यालय का विद्यालय" या नाम दिया जाएगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राप्ति के हस्ताक्षर व अंग्रेज़ का नियान



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकारी को लोटे हुए सम्बलपुरी को "काशीपाल चालन-बंदर" से विदेश महानगर हुए गिरवारियों को जाती है तथा विले इत्र (उभयलाल) निम प्रकार से भान व खोलार कहते हैं।

(.) यह कि न ये यांत्रिक और न ही भौमिक्य में विद्युत साहाय्य किसी पैर संस्कार या संस्करण का किसी अन्य स्वरूप से उत्पन्न एवं/या परसे ये लोग या तो रहे हैं, ऐसे कि इनमें "कार्बोफल्फ फाइबरेशन" ये विकारात्मक/विनियोग तक के साथ से "कार्बोरिक फाइबरेशन" द्वारा नदर होता कि है। यदि "कार्बोरिक फाइबरेशन" द्वारा व्याकृत किसी अधिक/सकृद हो मन्द्या नहीं किया जाता है तो अस्पष्टता किसी अन्य पैर साकारी संस्करण या किसी अन्य यानांत्रिक से साझात्व देने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूर्वी में स्पष्ट चला जाता है कि आवाकाल द्वितीय पर उत्तम एंटोनी/यापसे होतु किसी पैर साकारी संस्करण का किसी अन्य साधन के नहीं संण्डर्ली।

“कोशिका कावन्हेन” जैसी गई लहरता कोशिका विशिष्ट उच्चति भी है। हीरी या इम्पलत द्वारा ये गई जलाह या किसे एप डफ्फार/प्रक्रिया का पूरण हीरी एवं इम्पलत के बीच का विषय है और “कोशिका कावन्हेन” द्वारा किसी प्रबल का कोई दर्शन नहीं है। इमारिये हमसरात में हीरी वै इत्ताज सुरक्षा और अब जाने को मारी जिम्मेदारी देंगे एवं इम्पलत की होगी जो “कोशिका” की कठें प्रभिका या किम्मेदारी इस सम्बन्ध में पही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संलग्नि

Date of Surgery
अंडाखार की तिथि

Dr. Shiba Das

(Name of Mr. & Mrs. with Stamp)
M.B.B.S.M.S
Gold Medalist
काशी विद्यालय गोदावरी रा.
R.N.D. No. 11035

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नव व चर हस्ताक्ष अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

आन्तरिक दृष्टिकोण वेद

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानी इस्लाम 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेवा २

Sfengyl

See 18